
ПРЕДМЕТНИ ПРОГРАМИ – ВТОР ЦИКЛУС 

 

 

Предметни програми, прва година - прв семестар  

 

Ре

д         

бр. 

 

Код  

на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупн

о 

часови 

1. 

4PF200017 Задолжителен предмет - Методологија и 

организација на научно истражувачка 

работа 

6 2+2+1 180 

2. 
4PF202417 Казнено право 

6 2+2+1 
180 

 

3. 4 PF202517 Пенологија 6 2+2+1 180 

4. 4PF202617 Казнено право применета програма 4 2+1+1 120 

5. 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-1 
4 2+1+1 120 

6. 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.1-2 
4 2+1+1 120 

Вкупно ECTS 30   

 

 

Листа бр.1-1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

Ре

д         

бр. 

 

Код  

на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупн

о 

часови 

1. 4PF202717 Адвокатско право 4 2+1+1 120 

2. 4PF202817 Медицинско казнено право 4 2+1+1 120 

3. 4PF203617 Криминологија 4 2+1+1 120 

 

 

Листа бр.1-2 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет)  

 

Ре

д         

бр. 

 

Код  

на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупн

о  

часови 

1. 4PF202917 Деловно казнено право 4 2+1+1 120 

2. 4PF202017  Правда и внатрешни работи на ЕУ 4 2+1+1 120 

3. 4PF203717 Криминалистика  4 2+1+1 120 

 

 

 

Предметни програми, прва година,  втор семестар  

 



Ред         

бр. 

 

Код  

на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупно 

часови 

1 
4PF203017 Казнено процесно право 

6 2+2+1 
180 

 

2 4PF203417 Малолетничко казнено право 4 2+1+1 120 

3 
 Изборен факултетски предмет од листа 

бр.2-1 
4 2+1+1 120 

4 
 Изборен универзитетски предмет од 

листа бр.4 
6 0+0+6 180 

  Магистерски труд 10  900 

Вкупно ECTS 30   

 

Листа бр.2-1 на изборни факултетски предмети (се избира еден предмет) 

 

Ред         

бр. 

 

Код  

на 

предмет 

Предмети ECTS  

Фонд 

на 

часови 

Вкупно 

часови 

1 4PF201217 Даночно право 4 2+1+1 120 

2 4PF203217 Оштетно право  4 2+1+1 120 

3 4PF203317 Алтернативно решавање на спорови 4 2+1+1 120 

4 4PF203517 Прекршочно право 4 2+1+1 120 

 

 


